
500

500

800

1,300

800

800

400

500

500

600

500

400

0

200

7,800

8,722 開 票 率 89.43%

-

-

-

-

こ す が ひ さ の ぶ

令和8年2月22日執行　愛荘町議会議員一般選挙開票状況速報

第2回中間 22時30分現在

候補者氏名（届出順） 得票数

ふ じ い 正 一

中 川 き よ か ず

滝 す み え

村 西 さ く お

久 山 さ ち よ

く ぼ た 正 利

村 田 さ だ む

竹 秀

岡 本 し ほ み

河 村 善 一

さ わ 源

メ ン ド ー ザ 智 子

有 効 投 票

無 効 投 票

持 ち 帰 り そ の 他

按分で切捨てた票

う の き ゅ う ひ ち ろ う

計

投 票 者 数


