

令和8年2月22日執行 愛荘町議会議員一般選挙開票状況速報

第2回中間	22時30分現在
-------	----------

候補者氏名(届出順)	得票数
こす が ひ さ の ぶ	500
中 川 き よ か ず	500
滝 す み え	800
村 西 さ く お	1,300
久 山 さ ち よ	800
く ぼ た 正 利	800
村 田 さ だ む	400
竹 秀	500
岡 本 し ほ み	500
河 村 善 一	600
さ わ 源	500
メ ン ド ー ザ 智 子	400
ふ じ い 正 一	0
う の き ゅ う ひ ち ろ う	200
計	7,800

投 票 者 数	8,722
---------	-------

開 票 率	89.43%
-------	--------

有 効 投 票	-
無 効 投 票	-
持ち帰りその他	-
按分で切捨てた票	-